UBND TỈNH ĐỒNG NAI
LIÊN HIỆP CÁC  HỘI
KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT
​​​​​​​​​​​​​––––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––

	Số : 98  /QĐ-LHHĐN
	Đồng Nai, ngày 09 tháng 5  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động Hội đồng KH&CN
Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai
Nhiệm kỳ  III (2010 – 2015)

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT
TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 09 tháng 06 năm 2000;

Căn cứ  Nghị định 81/2002/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2002 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 5804/QĐ-UBT ngày 10/12/1996 của UBND tỉnh về việc cho phép thành lập Liên hiệp các Hội Khoa học & Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 1148/QĐ-UBND ngày 10/5/2011 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ III (2010 – 2015);
Căn cứ Công văn Số 4464/UBND-KT ngày 05/7/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc chấp thuận chủ trương cho phép Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh được triển khai thực hiện các đề tài nghiên cứu ứng dụng khoa học và công nghệ cấp cơ sở theo cơ chế 50/50;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quyết định này kèm theo Quy chế Tổ chức và hoạt động của Hội đồng Khoa học và Công nghệ Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai Nhiệm kỳ III (2010 – 2015).
Điều 2. Các Ông (Bà) Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Chánh Văn phòng, lãnh đạo các phòng ( ban) có liên quan thuộc Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai và Chủ tịch các Hội thành viên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Nơi nhận :               TM. THƯỜNG TRỰC LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

- Như điều 2;                                         CHỦ TỊCH
- Lưu VT.
(Đã ký)
                  Nguyễn Thị Thu Lan